70

ter quod os Do - mi - ni lo - cu - tum est.

ter quod os Do - mi - ni lo - cu - tum est.

- ri - ter quod os Do - mi - ni lo - cu - tum est.

ter quod os Do mi ni lo cu tum est.

Secunda pars

75

S. Om - nis ca - ro foe - num est, om -

A. Om - nis ca - ro foe - num est, om -

T. Om - nis ca - ro foe - num est, om -

B. Om - nis ca - ro foe - num est, om -

80

nis glo - ri - a e - jus qua - si

nis glo - ri - a e - jus qua - si

nis glo - ri - a e - - - - jus qua - si flos

nis glo - ri - a e - jus qua - si flos

85

flos a - - - - gri. Ex - si - ca - tum est foe - - - num,

flos a - - - - gri. Ex - si - ca - tum est foe -

a - - gri.

a - - gri.

et ce - ci - dit

num, et ce - - - ci - dit

et ce - - - ci - dit

qui - a spi - - - ri -

qui -

90

suff - la - vit

tus Do - mi - ni suff - la - vit in e -

a spi - ri - tus Do - mi - ni suff - la - vit

95

in e - - o. Ve - re foe - num est po - pu - lus;

Ve - re foe - num est po - pu - lus; ex -

in e - - o. Ve - re foe - num est po - pu - lus; ex -

100

ex - si - ca - tum est foe - num, et ce - ci - dit

- si - ca - tum est foe - num, et ce - ci - dit

- si - ca - tum est foe - num, et ce - ci - dit

- si - ca - tum est foe - num, et ce - ci - dit

5

De - us, con - ver - ti - mi - ni ad
 Do - mi - nus De - us, con - ver - ti - mi - ni ad
 De - us, con - ver - ti - mi - ni ad
 De - - - - - us, con - ver - ti - mi - ni ad

10

me, et sal - vi e - ri - tis et
 me, et sal - vi e - - - ri - tis, et sal - vi e - ri - tis, et
 me, et sal - vi e - ri - tis, et sal - vi
 me, et sal - vi e - ri - tis, et sal - vi e - ri -

15

sal - - - vi e - - - - ri - tis.
 sal - - - vi e - - - - ri - tis.
 e - ri - tis, et sal - vi e - - - ri - tis.
 tis, et sal - vi e - - - - ri - tis.

De - - o gra - - - - - ti - as.

De - - o gra - - - - - ti - as.

De - - o gra - - - - - ti - as.

De - - o gra - - - - - ti - as.

Iu - be Do - mi - ne be - - - - - ne -

Iu - be Do - mi - ne be - ne - di -

Iu - be Do - mi - ne be - - - - - ne -

Iu - be Do - mi - ne be - - - - -

di - - - - - ce - re. A - - men.

di - - - - - ce - re. A - - men.

di - - - - - ce - re. A - - men.

ne - - - - - di - ce - re. A - - men.

*) Vgl. Krit. Bericht S.XI.